
 
Poz. 134 

UCHWAŁA NR 126 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH UNIWERSYTETU WARSZ AWSKIEGO 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie przyznania dyplomów z wyró żnieniem absolwentom studiów II stopnia 

Na podstawie § 62 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

1. Przyznaje się dyplomy z wyróżnieniem następującym absolwentom studiów II 
stopnia: 

1) Małgorzacie Dąbrowskiej (promotor dr hab. K. Śledziewska); 
2) Sylwii Pastuszce (promotorzy dr hab. G. Grotkowska i dr T. Gajderowicz); 
3) Magdalenie Przybyle  (promotor prof. dr hab. K. Opolski). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
  


